cÂMARA MUNTqpAL DE poRTo FERRETRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001 -24

PORTO FERREIRA

INDICAÇAO N',232t2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar reforma e revitalização da imagem do Cristo,

na beira.da rodovia, no Bairro Residencial do Redentor, além de

melhorias na iluminação e placa de identificação'

Plenário Syrio Ignátios, 08 de março de 2023.

Elci

ador
U

REALIZADA

DESPÀ

DRE DÉNT

's{cn
?. sE

ã?i"-''-^-|^
F-ICIAR

/

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fone (19) 3581'1022
CEP 13660405 - Porto Feftêin - SP

*m a i I : ca ma rapottoferre i,'a@cam a âportof errei n.sP.g ov. br

R o
TARIO

Arruda

CAMARA MUNICIT'AL DE PORTO FERREIRÂ
LEITURA NO E.XPEDÍE t: